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August 2017

Herrentag
Damentag

AK 50 Herren 1 + Herren 2 Tee 1+10

Seniorentag

Mariä Himmelfahrt B

Deutsches Sommerturnier Hcp 0-45

Damen-/Herrentag Tee1+10

Monatspreis Hcp 0-26,4 + 9-Lochturnier Hcp 18,5-45

Seniorentag Stadtteilturnier

13.00 Uhr

13.00 Uhr

12.00 Uhr

12.00 Uhr

08.00 Uhr

13.00-18.00 Uhr

08.00 Uhr

13.00 Uhr

11.00-13.30 Uhr

08.00 Uhr

Di
Mi
Do

Herrentag 13.00 Uhr

9-Lochturnier Hcp 18,5-45 15.00 Uhr

AK 50 Damen 13.00-15.00 Uhr

Owner´s Cup Hcp 0-45 + 9-Lochturnier

Damentag 13.00 Uhr

Owner´s Cup Jugend

9-Lochturnier Hcp 4,5-26,4 15.00 Uhr
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